記 者 発 表 資 料

平成２１年５月２５日

都市経営局基地対策課長

金子晴由 電話 671-2057

 横浜市政記者、横浜ラジオ・テレビ記者 各位

富岡倉庫地区の返還について

 本日（５月２５日）午後２時、齊藤南関東防衛局長が市長を訪れ、富岡倉庫地区が返

還されたとの報告がありましたので、お知らせします。

 市長あて通知文：別添のとおり

＜参考資料１＞ 富岡倉庫地区の概要：冊子「横浜市と米軍基地」より抜粋

＜参考資料２＞ 跡地利用方針：冊子「米軍施設返還跡地利用指針」より抜粋

【南関東防衛局長から市長への返還の報告】

【参考】 富岡倉庫地区全体図

野積場

物揚場

	090525　記者発表資料(富岡返還).pdf
	20090525.pdf
	南関東防衛局通知文（写）.pdf
	img-525135753.pdf
	img-525135804.pdf

	参考資料1.pdf
	参考資料2.pdf